

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 615
Stavba: **Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.**

JKSO:
Miesto: Lesná ul.

KS:
Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ:
Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO: 35 850 370
IČ DPH: SK2020263432

Zhotoviteľ:
MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO: 35 840 323
IČ DPH: SK2020248065

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Uher Róbert

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				29 713,20
	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižená	20,00%	29 713,20		5 942,64
Cena s DPH	v	EUR		35 655,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

①

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 615

Stavba: Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant: Uher Róbert

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		29 713,20	35 655,84
001	SO - 01 Vodovodná prípojka pre RD č. 353	3 497,12	4 196,54
002	SO - 02 Vodovodná prípojka pre RD č. 357	2 430,92	2 917,10
003	SO - 03 Vodovodná prípojka pre RD č. 351	2 195,29	2 634,35
004	SO - 04 Podzemný hydrant oproti RD č. 138	2 183,26	2 619,91
005	SO - 05 Vodovodná prípojka pre RD č. 726	2 021,29	2 425,55
006	SO - 06 Vodovodná prípojka pre RD č. 726	1 778,01	2 133,61
007	SO - 07 Vodovodná prípojka pre RD č. 359	2 333,32	2 799,98
008	SO - 08 Vodovodná prípojka pre RD č.	3 633,77	4 360,52
009	SO - 09 Vodovodná prípojka pre RD č. 133	2 078,37	2 494,04
010	SO - 10 Vodovodná prípojka pre záhradu	2 469,98	2 963,98
011	SO - 11 Vodovodná prípojka pre RD č. 367	3 076,91	3 692,29
012	SO - 12 Vodovodná prípojka pre RD č. 129	2 014,96	2 417,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

001 - SO - 01 Vodovodná prípojka pre RD č. 353

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Braňslavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 497,12

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
3 497,12

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
699,42

Cena s DPH

v EUR

4 196,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

001 - SO - 01 Vodovodná prípojka pre RD č. 353

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 497,12

HSV - Práce a dodávky HSV

3 461,12

1 - Zemné práce

1 843,68

5 - Komunikácie

296,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

425,46

99 - Presun hmôt HSV

895,37

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

001 - SO - 01 Vodovodná prípojka pre RD č. 353

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 497,12
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 461,12
D	1		Zemné práce				1 843,68
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,590	54,38	249,60
2	K	113206111.S	Výhranie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	4,000	3,50	14,00
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	4,476	28,79	128,86
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	8,951	29,53	264,32
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	8,951	7,32	65,52
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,951	5,81	52,01
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	71,608	0,59	42,25
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	8,591	11,48	98,62
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,591	1,00	8,59
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,746	24,00	329,90
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,303	29,94	248,59
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	13,285	22,60	300,24
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,648	25,92	16,80
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,102	22,12	24,38
D	5		Komunikácie				296,61
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	4,590	64,62	296,61
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				425,46
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4,000	20,84	83,36
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,720	123,54	88,95
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,875	3,46	9,95
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	28,750	0,48	13,80
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	2,875	31,79	91,40
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,875	48,00	138,00
D	99		Presun hmôt HSV				895,37
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	19,214	46,60	895,37
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie prejazdové Plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

002 - SO - 02 Vodovodná prípojka pre RD č. 357

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 430,92

DPH základná
znížená

Základ dane
0,00
2 430,92

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
486,18

Cena s DPH

v EUR

2 917,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

002 - SO - 02 Vodovodná prípojka pre RD č. 357

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 430,92

HSV - Práce a dodávky HSV

2 394,92

1 - Zemné práce

1 213,15

5 - Komunikácie

248,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

336,59

99 - Presun hmôt HSV

597,04

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojek a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

002 - SO - 02 Vodovodná prípojka pre RD č. 357

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 430,92
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 394,92
D	1		Zemné práce				1 213,15
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,840	54,38	208,82
2	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000	3,50	10,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnln - pre všetky triedy	m3	2,784	28,79	80,15
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v homine 3, do 100 m3	m3	5,568	29,53	164,42
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,568	7,32	40,76
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,568	5,81	32,35
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	44,544	0,59	26,28
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,568	11,48	63,92
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,568	1,00	5,57
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,909	24,00	213,82
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,992	29,94	149,46
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	7,987	22,60	180,51
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných homín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,576	25,92	14,93
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,979	22,12	21,66
D	5		Komunikácie				248,14
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	3,840	64,62	248,14
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				336,59
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	20,84	62,52
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,540	123,54	66,71
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,355	3,46	8,15
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,550	0,48	11,30
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,355	31,79	74,87
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,355	48,00	113,04
D	99		Presun hmôt HSV				597,04
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,812	46,60	597,04
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

003 - SO - 03 Vodovodná prípojka pre RD č. 351

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 195,29

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižená

0,00

20,00%

0,00

2 195,29

20,00%

439,06

Cena s DPH

v EUR

2 634,35

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

003 - SO - 03 Vodovodná prípojka pre RD č. 351

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 195,29

HSV - Práce a dodávky HSV

2 159,29

1 - Zemné práce

1 111,57

5 - Komunikácie

241,68

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

276,34

99 - Presun hmôt HSV

529,70

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojek a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

003 - SO - 03 Vodovodná prípojka pre RD č. 351

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienskova 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 195,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 159,29
D	1		Zemné práce				1 111,57
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,740	54,38	203,38
2	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,000	3,50	7,00
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,525	28,79	72,69
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	5,049	29,53	149,10
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,049	7,32	36,96
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,049	5,81	29,33
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	40,392	0,59	23,83
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,049	11,48	57,96
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,049	1,00	5,05
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,078	24,00	193,87
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,521	29,94	135,36
12	M	103640000200.S	Zemina zásypová	t	7,234	22,60	163,49
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,528	25,92	13,69
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,898	22,12	19,86
D	5		Komunikácie				241,68
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	3,740	64,62	241,68
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				276,34
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	20,84	41,68
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diaľobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,360	123,54	44,47
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,160	3,46	7,47
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	21,600	0,48	10,37
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,160	31,79	68,67
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, diaľdice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,160	48,00	103,68
D	99		Presun hmôt HSV				529,70
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	11,367	46,60	529,70
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

004 - SO - 04 Podzemný hydrant oproti RD č. 138

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 183,26

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 183,26

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
436,65

Cena s DPH

v EUR

2 619,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

004 - SO - 04 Podzemný hydrant oproti RD č. 138

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 183,26

HSV - Práce a dodávky HSV

2 147,26

1 - Zemné práce

1 281,91

5 - Komunikácie

142,16

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

152,71

99 - Presun hmôt HSV

570,48

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

004 - SO - 04 Podzemný hydrant oproti RD č. 138

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 183,26
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 147,26
D	1		Zemné práce				1 281,91
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,200	54,38	119,64
2	K	113206111.S	Výťahanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,000	3,50	3,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	3,245	28,79	93,42
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	6,490	29,53	191,65
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,490	7,32	47,51
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,490	5,81	37,71
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	51,920	0,59	30,63
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	6,490	11,48	74,51
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,490	1,00	6,49
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,384	24,00	249,22
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,962	29,94	178,50
12	M	103640000200.S	Zemina zásypová	t	9,539	22,60	215,58
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,528	25,92	13,69
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,898	22,12	19,86
D	5		Komunikácie				142,16
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	2,200	64,62	142,16
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				152,71
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	20,84	20,84
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,180	123,54	22,24
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,245	3,46	4,31
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,450	0,48	5,98
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,245	31,79	39,58
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	1,245	48,00	59,76
D	99		Presun hmôt HSV				570,48
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,242	46,60	570,48
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

005 - SO - 05 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 021,29

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 021,29

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
404,26

Cena s DPH

v EUR

2 425,55

Projektant

Spracovateľ

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

/ Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

005 - SO - 05 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 021,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 985,29

1 - Zemné práce

945,48

5 - Komunikácie

323,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

275,97

99 - Presun hmôt HSV

440,74

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

005 - SO - 05 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 021,29
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 985,29
D	1		Zemné práce				945,48
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	5,000	54,38	271,90
2	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1,000	3,50	3,50
3	K	130001101.S	Príplatek k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	1,875	28,79	53,98
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	3,750	29,53	110,74
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatek za lepicivosť horniny 3	m ³	3,750	7,32	27,45
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	3,750	5,81	21,79
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	30,000	0,59	17,70
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	3,750	11,48	43,05
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	5,049	1,00	5,05
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,000	24,00	144,00
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhuňnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	3,150	29,94	94,31
12	M	103640000200.S	Zemina zásypová	t	5,040	22,60	113,90
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,600	25,92	15,55
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobná frakcia 0-1 mm	t	1,020	22,12	22,56
D	5		Komunikácie				323,10
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m ²	5,000	64,62	323,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				275,97
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	1,000	20,84	20,84
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m ³	0,180	123,54	22,24
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,645	3,46	9,15
19	K	979082219.S	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,450	0,48	12,70
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu výbúraných hmôt	t	2,645	31,79	84,08
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,645	48,00	126,96
D	99		Presun hmôt HSV				440,74
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklamlín. v otvorenom výkope	t	9,458	46,60	440,74
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojek a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

006 - SO - 06 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 778,01

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 778,01

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
355,60

Cena s DPH

v EUR

2 133,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

006 - SO - 06 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 778,01

HSV - Práce a dodávky HSV

1 742,01

1 - Zemné práce

989,74

5 - Komunikácie

193,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

131,64

99 - Presun hmôt HSV

427,42

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

006 - SO - 06 Vodovodná prípojka pre RD č. 726

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 778,01
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 742,01
D	1		Zemné práce				989,74
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	2,990	54,38	162,60
2	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,318	28,79	66,74
3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,635	29,53	136,87
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,635	7,32	33,93
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,635	5,81	26,93
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	37,080	0,59	21,88
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,635	11,48	53,21
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,635	1,00	4,64
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,416	24,00	177,98
10	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,083	29,94	122,25
11	M	103640000200.S	Zemina zásypová	t	6,533	22,60	147,65
12	K	175101101.S	Ošyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,552	25,92	14,31
13	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,938	22,12	20,75
D	5		Komunikácie				193,21
14	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	2,990	64,62	193,21
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				131,64
15	K	979082213.S	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,495	3,46	5,17
16	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sušiny	t	14,950	0,48	7,18
17	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vzbúraných hmôt	t	1,495	31,79	47,53
18	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	1,495	48,00	71,76
D	99		Presun hmôt HSV				427,42
19	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9,172	46,60	427,42
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
20	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

007 - SO - 07 Vodovodná prípojka pre RD č. 359

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Uher Róbert

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 333,32

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
2 333,32

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
466,66

Cena s DPH

v EUR

2 799,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojek a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

007 - SO - 07 Vodovodná prípojka pre RD č. 359

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 333,32

HSV - Práce a dodávky HSV

2 297,32

1 - Zemné práce

1 188,55

5 - Komunikácie

258,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

287,78

99 - Presun hmôt HSV

562,51

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

007 - SO - 07 Vodovodná prípojka pre RD č. 359

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Gena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 333,32
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 297,32
D	1		Zemné práce				1 188,55
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	4,000	54,38	217,52
2	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s výbúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,000	3,50	7,00
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,700	28,79	77,73
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,400	29,53	159,46
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,400	7,32	39,53
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,400	5,81	31,37
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	43,200	0,59	25,49
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,400	11,48	61,99
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,400	1,00	5,40
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	8,640	24,00	207,36
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,920	29,94	147,30
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	7,872	22,60	177,91
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,480	25,92	12,44
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,816	22,12	18,05
D	5		Komunikácie				258,48
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	4,000	64,62	258,48
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				287,78
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	20,84	41,68
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,360	123,54	44,47
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,290	3,46	7,92
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	22,900	0,48	10,99
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	2,290	31,79	72,80
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,290	48,00	109,92
D	99		Presun hmôt HSV				562,51
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	12,071	46,60	562,51
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie steveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

008 - SO - 08 Vodovodná prípojka pre RD č.

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 633,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 633,77	20,00%	726,75

Cena s DPH

v EUR

4 360,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

008 - SO - 08 Vodovodná prípojka pre RD č.

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 633,77

HSV - Práce a dodávky HSV

3 597,77

1 - Zemné práce

1 890,40

5 - Komunikácie

387,72

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

431,69

99 - Presun hmôt HSV

887,96

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

008 - SO - 08 Vodovodná prípojka pre RD č.

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 633,77
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 597,77
D	1		Zemné práce				1 890,40
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	6,000	54,38	326,28
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000	3,50	10,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	4,350	28,79	125,24
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	8,700	29,53	256,91
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	8,700	7,32	63,68
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	8,700	5,81	50,55
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	69,600	0,59	41,06
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	8,700	11,48	99,88
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	8,700	1,00	8,70
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,920	24,00	334,08
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhučnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	8,100	29,94	242,51
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	12,960	22,60	292,90
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,600	25,92	15,55
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,020	22,12	22,56
D	5		Komunikácie				387,72
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m ²	6,000	64,62	387,72
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				431,69
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	20,84	62,52
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m ³	0,540	123,54	66,71
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,435	3,46	11,89
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	34,350	0,48	16,49
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	3,435	31,79	109,20
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	3,435	48,00	164,88
D	99		Presun hmôt HSV				887,96
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamín. v otvorenom výkope	t	19,055	46,60	887,96
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

009 - SO - 09 Vodovodná prípojka pre RD č. 133

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 078,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 078,37	20,00%	415,67

Cena s DPH

v EUR

2 494,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

009 - SO - 09 Vodovodná prípojka pre RD č. 133

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Spracovateľ: Uher Róbert

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 078,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 042,37

1 - Zemné práce

1 059,32

5 - Komunikácie

217,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

259,62

99 - Presun hmôt HSV

506,31

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

009 - SO - 09 Vodovodná prípojka pre RD č. 133

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 078,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 042,37
D	1		Zemné práce				1 059,32
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	3,360	54,38	182,72
2	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	2,000	3,50	7,00
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m ³	2,436	28,79	70,13
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m ³	m ³	4,872	29,53	143,87
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	4,872	7,32	35,66
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	4,872	5,81	28,31
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	38,976	0,59	23,00
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m ³	m ³	4,872	11,48	55,93
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	4,872	1,00	4,87
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,795	24,00	187,08
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	4,368	29,94	130,78
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	6,989	22,60	157,95
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,504	25,92	13,06
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,857	22,12	18,96
D	5		Komunikácie				217,12
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m ²	3,360	64,62	217,12
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				259,62
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	20,84	41,68
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m ³	0,360	123,54	44,47
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,970	3,46	6,82
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	19,700	0,48	9,46
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,970	31,79	62,63
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	1,970	48,00	94,56
D	99		Presun hmôt HSV				506,31
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,865	46,60	506,31
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie prejazdové plochy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

010 - SO - 10 Vodovodná prípojka pre záhradu

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 469,98

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
2 469,98

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
494,00

Cena s DPH

v EUR

2 963,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

①

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

010 - SO - 10 Vodovodná prípojka pre záhradu

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 469,98

HSV - Práce a dodávky HSV

2 433,98

1 - Zemné práce

1 235,24

5 - Komunikácie

252,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

339,67

99 - Presun hmôt HSV

606,41

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

010 - SO - 10 Vodovodná prípojka pre záhradu

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 469,98
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 433,98
D	1		Zemné práce				1 235,24
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,910	54,38	212,63
2	K	113206111.S	Výhrňanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000	3,50	10,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,835	28,79	81,62
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	5,670	29,53	167,44
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,670	7,32	41,50
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,670	5,81	32,94
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	45,360	0,59	26,76
8	K	167101101.S	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,670	11,48	65,09
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,670	1,00	5,67
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,072	24,00	217,73
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhučnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,118	29,94	153,23
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	8,189	22,60	185,07
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,552	25,92	14,31
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	0,938	22,12	20,75
D	5		Komunikácie				252,66
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	3,910	64,62	252,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				339,67
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	20,84	62,52
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,540	123,54	66,71
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,390	3,46	8,27
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	23,900	0,48	11,47
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,390	31,79	75,98
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,390	48,00	114,72
D	99		Presun hmôt HSV				606,41
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	13,013	46,60	606,41
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

011 - SO - 11 Vodovodná prípojka pre RD č. 367

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 076,91

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

3 076,91

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

615,38

Cena s DPH

v EUR

3 692,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

011 - SO - 11 Vodovodná prípojka pre RD č. 367

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 076,91

HSV - Práce a dodávky HSV

3 040,91

1 - Zemné práce

1 576,81

5 - Komunikácie

323,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

387,66

99 - Presun hmôt HSV

753,34

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojek a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

011 - SO - 11 Vodovodná prípojka pre RD č. 367

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienskova 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 076,91
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 040,91
D	1		Zemné práce				1 576,81
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	5,000	54,38	271,90
2	K	113206111.S	Výtrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000	3,50	10,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	3,625	28,79	104,36
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	7,250	29,53	214,09
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	7,250	7,32	53,07
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,250	5,81	42,12
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	58,000	0,59	34,22
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,250	11,48	83,23
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,250	1,00	7,25
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,600	24,00	278,40
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,650	29,94	199,10
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	10,640	22,60	240,46
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,600	25,92	15,55
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,020	22,12	22,56
D	5		Komunikácie				323,10
15	K	566902163.S R	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	5,000	64,62	323,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				387,66
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	20,84	62,52
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,540	123,54	66,71
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,935	3,46	10,16
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	29,350	0,48	14,09
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	2,935	31,79	93,30
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,935	48,00	140,88
D	99		Presun hmôt HSV				753,34
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	16,166	46,60	753,34
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

012 - SO - 12 Vodovodná prípojka pre RD č. 129

JKSO:

Miesto: Lesná ul.

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Uher Róbert

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 7. 2023

IČO:

35 850 370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

35 840 323

IČ DPH:

SK2020248065

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 014,96

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

2 014,96

20,00%

402,99

Cena s DPH

v EUR

2 417,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojok a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

012 - SO - 12 Vodovodná prípojka pre RD č. 129

Miesto:

Lesná ul.

Dátum:

12. 7. 2023

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ:

Uher Róbert

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 014,96

HSV - Práce a dodávky HSV

1 978,96

1 - Zemné práce

966,90

5 - Komunikácie

209,37

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

310,17

99 - Presun hmôt HSV

492,52

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

36,00

ROZPOČET

Stavba:

Zemné práce na oprave vodovodných prípojk a hydrantov - Lesná ul.

Objekt:

012 - SO - 12 Vodovodná prípojka pre RD č. 129

Miesto: Lesná ul.

Dátum: 12. 7. 2023

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: MARKO GAS s.r.o., Pasienková 7, 821 06 Bratislava

Spracovateľ: Uher Róbert

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 014,96
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 978,96
D	1		Zemné práce				966,90
1	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	3,240	54,38	176,19
2	K	113206111.S	Vytŕhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	3,000	3,50	10,50
3	K	130001101.S	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - pre všetky triedy	m3	2,187	28,79	62,96
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	4,374	29,53	129,16
5	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,374	7,32	32,02
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,374	5,81	25,41
7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	34,992	0,59	20,65
8	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	4,374	11,48	50,21
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,374	1,00	4,37
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6,998	24,00	167,95
11	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,726	29,94	111,56
12	M	103640000200.S	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	5,962	22,60	134,74
13	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,648	25,92	16,80
14	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,102	22,12	24,38
D	5		Komunikácie				209,37
15	K	566902163.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 250 mm	m2	3,240	64,62	209,37
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				310,17
16	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	3,000	20,84	62,52
17	K	918101121.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek zo suchého betónu tr. C 12/15	m3	0,540	123,54	66,71
18	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2,055	3,46	7,11
19	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	20,550	0,48	9,86
20	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	2,055	31,79	65,33
21	K	979087214.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice, bitumen (17 01) nebezpečné	t	2,055	48,00	98,64
D	99		Presun hmôt HSV				492,52
22	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,569	46,60	492,52
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				36,00
23	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie, prejazdové plechy	eur	1,000	36,00	36,00

